
Gala łyżwiarstwa figurowego 

 

Już 10 stycznia 2015 o godz. 18:00 na toruńskim Tor-Torze łyżwiarskie
popisy najlepszych zawodników turnieju „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup
2015”. Gala będzie zwieńczeniem toczącego się w dniach 7-10 stycznia
turnieju, do którego zgłosiło się ponad 260 zawodniczek i zawodników z 32
krajów. Galę poprowadzą: Sylwia Nowak –Trębacka, była mistrzyni świata
juniorów, obecnie trenerka MKS Axel oraz Tomasz Zimoch, znany
sprawozdawca sportowy Polskiego Radia.

Gala jest częścią programu Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (w
przeddzień finału). Wstęp na nią jest bezpłatny.

Zawody „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015”, odbywające się w Toruniu  już po
raz czternasty, to międzynarodowe zawody w łyżwiarstwie figurowym dzieci,
juniorów i seniorów. Ostatecznie do turnieju zostało zakwalifikowanych 260 łyżwiarzy
z 32 krajów całego świata. Spora grupa uczestników toruńskiej imprezy będzie
reprezentowała swoje kraje podczas Mistrzostwach Europy Seniorów w Sztokholmie,
które odbędą się już w styczniu, czy też na Mistrzostwach Świata Seniorów w
Szanghaju w marcu 2015.
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Na lodzie zobaczymy m.in. 14 seniorów z 7 krajów, wśród których są zawodnicy
wykonujący potrójnego a nawet poczwórnego axla. Wystąpią także 3 pary taneczne,
startujące na ostatniej Olimpiadzie zimowej w Soczi.

W zawodach nie zabraknie Natalii Kaliszek i Maksyma Spodyriewa, pary toruńskiego
MKS Axel. Toruński duet wygrał zawody seniorów „8 Santa Claus Cup” w
Budapeszcie, które odbyły się w pierwszy weekend grudnia.

Konkurs plastyczny

Zaplanowanym na 7-10 stycznia 2015 roku zawodom i Gali łyżwiarstwa figurowego
„Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015” będzie towarzyszył konkurs plastyczny „W
krainie lodu z Mentorkiem”. W pracach, wykonanych techniką pasteli, akwareli bądź
kolażu dzieci mają wykreować postać tytułowego Mentorka. Wiadomo o nim jedynie
tyle, że jest aktywny, prowadzi zdrowy, sportowy tryb życia i zachęca dzieci oraz
dorosłych do tego samego. O tym, jak postać będzie ostatecznie wyglądać
zdecyduje już tylko i wyłącznie wyobraźnia dzieci. Konkurs przewidziany jest dla
dzieci w wieku do 12 lat. Prace będą oceniane w trzech kategoriach wiekowych: do 6
lat, od 7-9 lat i od 10-12 lat. W każdej z trzech kategorii komisja konkursowa wyłoni
zwycięzców, którzy zostaną nagrodzeni karnetami na naukę jazdy na łyżwach,
nagrodami rzeczowymi, a wybrane prace znajdą się w wydanym na 2016 rok
kalendarzu.

Aby wziąć udział w Konkursowe prace w formacie od A4 do A3 należy przynieść w
dniu Gali Łyżwiarskiej, 10 stycznia 2015 r., na lodowisko Tor-Tor przy ul. gen. Józefa
Bema 23/29, 87-100 Toruń od godz. 17:00. Prace muszą być podpisane imieniem i
nazwiskiem uczestnika oraz adresem do kontaktu. Każde dziecko w dniu gali za
dostarczoną pracę otrzyma również drobny upominek od Nestle Nesquik. Wyniki
konkursu zostaną ogłoszone do 19 stycznia 2015 roku na stronie internetowej
www.axeltorun.pl wraz z galerią prac zwycięskich.
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